TIVIO

CAPITAL
Més q
un/25
Referéncia Jun/
Fundo
CNPJ

Gestor de Recursos

Administrador Fiduciario

Classe Relacionada:
CNPJ daClasse:
Nome da Subclasse:

Cédigo da Subclasse:

Taxa Global composta por:

Forma de Remuneragdo da Taxa Global
Taxa Global da Classe ou Subclasse
Taxa Performance da Classe ou Subclasse
Periodicidade de Pagamento da Performance

Plblico alvo:

Categoria

Possui Subclasse
Possui Cogestéo
Investimento minimo:
Movimentagdo minima:
Saldo minimo de permanéncia:
Cotizagdo da aplicagio:
Conversao do resgate:
Pagamento do resgate:
Taxa de saida:
Caréncia pararesgate:
Permite integralizagéo e resgate em ativos?
Prevé uso de side pocket

Prevé barreiras aos resgates

Acordo com o administrador fiduciario

Taxa de Administragéo Fiduciaria

TIVIOFEDERAL REFERENCIADO FUNDO DE INVESTIMENTO FINANCEIRO - CLASSE DE INVESTIMENTO EM COTAS RENDA FIXA

REFERENCIADA DI - RESPONSABILIDADE LIMITADA
08.669.394/0001-87

Prestadores de Servigos Essenciais

TIVIO CAPITAL DISTRIBUIDORA DE TITULOS E VALORES MOBILIARIOS S.A.

BEM - DISTRIBUIDORA DE TITULOS E VALORES MOBILIARIOS LTDA

Secdo I - Caracteristicas da Subclasse

TIVIOFEDERAL REFERENCIADO FUNDO DE INVESTIMENTO FINANCEIRO - CLASSE DE INVESTIMENTO EM COTAS RENDA FIXA

REFERENCIADA DI - RESPONSABILIDADE LIMITADA
08.669.394/0001-87

Nzo ha
Nzo ha
Taxa de Administragéo
Taxa de Gestéo
Taxa de Distribuigéo
(m} Taxa de Estruturagéo de Previdéncia

Percentual sob PL

0,0500%

Nao ha

Nao ha

Geral

<]

FIF

FIP

FIDC

0 0 O

ETF
Nao

Nao

R$100,00

R$100,00

R$100,00

Segdo II - Administracgéo Fiduciaria
Forma de remuneragao

Percentual do PL

Taxa de Administragédo (% sob o PL)

0,0350%



TIVIO

CAPITAL

CNPJ

74.014.747/0001-35

18.684.408/0001-96

48.795.256/0001-69

30.306.294/0001-45

31.872.495/0001-72

58.160.789/0001-28

10.264.663/0001-77

13.673.855/0001-25

28.650.236/0001-92

05.816.451/0001-15

Secdo III - Remuneragédo de Gestdo e Distribuigdo

Subsecgio I - Lista de Distribuidores Contratados
Distribuidor

AGORA CORRETORA DE TITULOS E VALORES MOBILIARIOS S.A.

AZIMUT BRASIL DISTRIBUIDORA DE TITULOS E VALORES MOBILIARIOS LTDA

BANCO ANDBANK (BRASIL) S.A

BANCO BTG PACTUAL S.A.

BANCO C6 S.A.

BANCO SAFRA S.A

BANCO SEGURO S.A

OSLO CAPITAL DISTRIBUIDORA DE TITULOS E VALORES MOBILIARIOS S.A.

GALAPAGOS CAPITAL DISTRIBUIDORA DE TITULOS E VALORES MOBILIARIOS S.A.,

GENIAL INSTITUCIONAL CORRETORA DE CAMBIO, TITULOS E VALORES MOBILIARIOS S.A.

Acordo1

Acordo 2

Acordo 3

Acordo 4

Acordo 5

Acordo 6

01.894.567/0001-46
04.257.795/0001-79
62.169.875/0001-79
03.751.794/0001-13
62.287.735/0001-03
60.746.948/0001-12

03.384.738/0001-98

Acordo de Remuneragéo

INTER DISTRIBUIDORA DE TITULOS E VALORES MOBILIARIOS LTDA

NOVA FUTURA CORRETORA DE TITULOS E VALORES MOBILIARIOS LTDA.

NUINVEST CORRETORA DE VALORES S.A.

TERRA INVESTIMENTOS DISTRIBUIDORA DE TITULOS E VALORES MOBILIARIOS LTDA

RENASCECNGA DISTRIBUIDORA DE TiTULOS E VALORES MOBILIARIOS LTDA.

BANCO BRADESCO S.A

TIVIO CAPITAL DISTRIBUIDORA DE TITULOS E VALORES MOBILIARIOS S.A.

Acordos Comerciais Entre o Gestor e os Distribuidores
Faixas de
Remuneragéo Taxade Taxade
(volume total Valor fixoou | . T'axa:\ d,.e Performance Valor Fixoou |Taxade Gestdo Perfomance
sob minimo (anual) distribuigdo (% (do que Minimo (sobPL) (do que
distribuigédo soboPL) exceder o exceder o
incluindo todos benchmark) Benchmark)
os veiculos
SEM FAIXAS - 0,0250% - - 0,0000% -
SEM FAIXAS - 0,0225% - - 0,0000% -
SEM FAIXAS - 0,0100% - - 0,0050% -
SEM FAIXAS - 0,0225% - - 0,0000% -
SEM FAIXAS - 0,0125% - - 0,0025% -
SEM FAIXAS - - - - 0,0150% -

Faixa Atual de
Remuneragédo






